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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89807601C

2. Data e Regjistrimit 07/12/2018
3. Emri i Subjektit BALKAN CONTENT PROTECTION-BCP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/201801/12/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja "28 
Gushti", Rruga "A.Hajdari", p.1, ap.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do kryeje aktivitetin e ndermjetesimit mes paleve, 

ne aspektin e perkrahjes teknike, mbrojtjes juridike, 
shitblerjes se te drejtave autoriale, perfaqesimin ne shtete te 
treta, per çdo lloj veprimtarie qe perfshin transmetimin dhe 
ritransmetimin e permbajtjeve, televizive, muzikore, te 
shkruara, qe konsistojne ose perfshijne ne çfaredo lloj forme, 
te drejtat autoriale te drejtperdrejta dhe te drejtat dhe 
detyrimet e lidhura me to.
AGRON REXHAJ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2018                Deri: 02/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AGRONREXHAJ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN CONTENT PROTECTION-BCP
Web site: www.alfa.tv
E-Mail: info@alfa.tv  
Telefon: 0698694301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-029358-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97ECBF-392D-43FA-BC65-38F7F050669D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DB54A7-93D9-4B14-94B6-DB178A856E5C

